



Kinga Ciecharowska

Brak ocen dla tego dostawcy

Kosmoenergetyka

Numer usługi 2024/10/30/155243/2389418

📍 Poznań / mieszana (stacjonarna połączona z usługą zdalną)

📄 Usługa szkoleniowa

🕒 156 h

📅 29.01.2025 do 31.01.2026

13 570,00 PLN brutto

11 032,52 PLN netto

86,99 PLN brutto/h

70,72 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwój osobisty
Identyfikator projektu	Kierunek - Rozwój
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	<p>Grupą docelową szkolenia z kosmoenergetyki są osoby poszukujące głębszego zrozumienia energetycznych technik samorozwoju i samouzdrawiania. To przede wszystkim jednostki otwarte na duchowość i pracę z energiami, które pragną rozwinąć swoje zdolności intuicyjne oraz znaleźć praktyczne narzędzia wspierające harmonię życiową.</p> <p>W skład tej grupy wchodzi zarówno terapeuci, masażyści, coachowie, jak i osoby z sektora zdrowia, które chcą poszerzyć swoje umiejętności o wiedzę z zakresu kosmoenergetyki. To również osoby, które wcześniej spotkały się z metodami medycyny alternatywnej, takimi jak reiki, medytacja, praca z czakrami, i chcą pogłębić swoje zrozumienie o wiedzę z kosmoenergetyki.</p> <p>Szkolenie jest także skierowane do osób, które czują potrzebę poprawy własnego życia duchowego i emocjonalnego, pragnąc pozbyć się negatywnych wpływów energetycznych oraz nauczyć się wpływania na stan energetyczny swój i innych.</p>
Minimalna liczba uczestników	3
Maksymalna liczba uczestników	30
Data zakończenia rekrutacji	31-12-2024
Forma prowadzenia usługi	mieszana (stacjonarna połączona z usługą zdalną)

Liczba godzin usługi	156
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem edukacyjnym szkolenia z kosmoenergetyki jest rozwinięcie umiejętności pracy z energiami kosmicznymi i zrozumienie ich wpływu na zdrowie, emocje oraz samopoczucie. Uczestnicy uczą się technik oczyszczania energetycznego, harmonizowania ciała i umysłu oraz wzmacniania intuicji. Szkolenie ma na celu wyposażenie ich w narzędzia do rozpoznawania i transformowania blokad energetycznych, umożliwiając samodzielne zarządzanie własnym stanem energetycznym i wspieranie innych w procesach uzdrawiania.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Efekty uczenia się na szkoleniu z kosmoenergetyki obejmują:</p> <p>Rozpoznawanie i praca z polami energetycznymi: Uczestnicy uczą się identyfikować pola energetyczne, ich zanieczyszczenia i blokady, a także pracować z nimi, aby wspierać równowagę emocjonalną i fizyczną.</p> <p>Techniki oczyszczania i harmonizacji: Kursanci poznają metody oczyszczania energetycznego, usuwania negatywnych wpływów oraz harmonizowania energii w ciele i otoczeniu.</p> <p>Identyfikacja blokad energetycznych: Zdobyte umiejętności diagnozowania blokad energetycznych, ich źródeł oraz metod ich neutralizacji lub transformacji.</p> <p>Samodzielne zarządzanie stanem energetycznym: Uczestnicy uczą się dbać o własny stan energetyczny, rozpoznawać własne potrzeby w zakresie oczyszczania i równoważenia energii.</p> <p>Wspieranie innych w procesie energetycznym i duchowym: Uczestnicy potrafią stosować nabyte umiejętności do wspierania innych w osiągnięciu harmonii i poprawy stanu energetycznego.</p> <p>Te efekty uczenia się są mierzalne i weryfikowane podczas procesu walidacji.</p>	<p>Rozpoznawanie i analiza pól energetycznych: Uczestnik wykazuje zdolność identyfikacji i oceny stanu energetycznego osoby lub otoczenia, rozpoznając zanieczyszczenia i ich wpływ na harmonię energetyczną.</p> <p>Zastosowanie technik oczyszczania i harmonizacji: Kandydat umie stosować techniki oczyszczania i harmonizacji energetycznej, a jego praca oceniana jest pod kątem precyzji oraz dopasowania technik do potrzeb klienta.</p> <p>Identyfikacja blokad energetycznych: Uczestnik rozpoznaje blokady energetyczne, analizuje ich przyczyny i dobiera właściwe metody neutralizacji lub transformacji blokad.</p> <p>Samodzielne zarządzanie stanem energetycznym: Kandydat potrafi przeprowadzić autoanalizę własnego stanu energetycznego, planować działania poprawiające energię i utrzymujące równowagę.</p> <p>Umiejętność wspierania innych: Uczestnik stosuje zdobyte umiejętności, aby wspierać innych w rozwoju energetycznym, indywidualizując metody pracy, co jest oceniane poprzez symulacje lub praktyczne przypadki.</p>	<p>Test teoretyczny</p> <p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p> <p>Wywiad swobodny</p>

Cel biznesowy

Celem biznesowym szkolenia z kosmoenergetyki jest stworzenie stabilnej, kompleksowej sieci wyspecjalizowanych gabinetów oferujących usługi kosmoenergetyczne i medycyny komplementarnej, które przyciągną szerokie grono klientów, dbając o ich potrzeby zdrowotne i duchowe. Sieć ta ma funkcjonować jako autoryzowana marka znana z wysokiej jakości świadczonych usług, profesjonalnych praktyków i dostosowanej do potrzeb klientów oferty, przyciągającej osoby poszukujące zarówno usług terapeutycznych, jak i rozwijających umiejętności związane z samouzdrawianiem i rozwojem duchowym.

Struktura i Organizacja Sieci Gabinetów

W ramach tej sieci planowane jest otwarcie gabinetów w kluczowych miastach, co pozwoli na dotarcie do różnych segmentów rynku. Każdy gabinet będzie funkcjonował zgodnie ze standardami i protokołami pracy wypracowanymi w procesie szkoleniowym, co zapewni spójność jakości i efektywność usług. Kluczową cechą organizacji gabinetów jest standaryzacja, dzięki której każdy punkt oferuje identyczny, wysoki poziom usług kosmoenergetycznych oraz

dopasowanie do lokalnych potrzeb i oczekiwań klientów.

Kadra i Certyfikacja Specjalistów

Dla utrzymania najwyższych standardów każdy gabinet będzie prowadzony przez certyfikowanych kosmoenergetyków, którzy przeszli intensywne szkolenia z kosmoenergetyki. Kadra ta musi spełniać określone kryteria jakościowe i kompetencyjne, zdobywając certyfikaty uprawniające do prowadzenia sesji terapeutycznych i wsparcia rozwoju klientów. Regularne szkolenia i walidacje umiejętności specjalistów będą gwarantować, że każdy klient otrzymuje profesjonalne i indywidualnie dostosowane wsparcie.

Zróżnicowana Oferta Usług

Oferta gabinetów będzie obejmować szeroki zakres usług kosmoenergetycznych, w tym oczyszczanie energetyczne, harmonizację i wzmacnianie ciała oraz ducha, a także programy wspierające radzenie sobie z blokadami energetycznymi i traumami. Dodatkowo w planie jest prowadzenie zajęć grupowych i warsztatów edukacyjnych, które będą nie tylko formą wsparcia, ale i narzędziem budowania świadomości klientów w zakresie samodzielnego zarządzania energią. Wszystkie usługi będą zróżnicowane pod względem poziomu zaawansowania, aby odpowiadać na potrzeby osób o różnym doświadczeniu.

Wsparcie i Rozwój Kompetencji dla Partnerów

Planowane jest utworzenie systemu wsparcia dla osób zainteresowanych otwarciem gabinetu w ramach sieci. Partnerzy otrzymają dostęp do zaawansowanych szkoleń, wsparcia merytorycznego oraz materiałów promocyjnych. Umożliwi to szybkie wdrożenie i efektywne prowadzenie gabinetu zgodnie z wypracowanymi standardami.

Model Franczyzowy i Skalowanie Sieci

Planowana sieć gabinetów ma opierać się na modelu franczyzowym, który umożliwi szybki rozwój i zwiększenie liczby placówek w różnych miastach. Model ten pozwoli również na zachowanie spójności usług oraz identyfikacji wizualnej marki. Franczyzobiorcy zostaną kompleksowo przeszkoleni, co obejmie zarówno kwestie merytoryczne, jak i biznesowe, aby każdy gabinet był profesjonalnie zarządzany i efektywnie promowany na lokalnym rynku.

Cele Finansowe i Rozwojowe

Celem finansowym jest generowanie stałego wzrostu przychodów oraz rozwój sieci w sposób zrównoważony, gdzie każdy gabinet przynosi zysk i wspiera rozwój całej sieci. Dzięki wysokiej jakości usług oraz rozbudowanej ofercie dodatkowej, jak warsztaty i kursy, planowane jest także zwiększanie liczby stałych klientów i zdobywanie lojalnych użytkowników.

Marketing i Budowanie Wizerunku

Ważnym elementem planu jest budowanie rozpoznawalności marki jako lidera w dziedzinie kosmoenergetyki i medycyny komplementarnej. Planowane są działania marketingowe skupiające się na edukacji klientów na temat korzyści płynących z kosmoenergetyki, co ma na celu nie tylko przyciągnięcie nowych klientów, ale i budowanie pozytywnego wizerunku branży. Współpraca z influencerami, działania w mediach społecznościowych i kampanie edukacyjne to kluczowe narzędzia w realizacji tego celu.

Innowacje i Technologia

W długoterminowej strategii uwzględniono także wdrożenie narzędzi technologicznych, które ułatwią klientom rezerwację usług, monitorowanie własnych postępów oraz uzyskanie dodatkowych materiałów edukacyjnych online. Dzięki temu sieć gabinetów będzie mogła dynamicznie dostosowywać się do potrzeb rynku i oferować innowacyjne rozwiązania wspierające proces terapeutyczny.

Podsumowanie

Celem biznesowym jest zbudowanie sieci gabinetów kosmoenergetycznych, które będą rozpoznawalne jako miejsce wsparcia zdrowia i rozwoju duchowego o najwyższej jakości, oferując spójne, certyfikowane usługi. Dzięki szerokiemu wsparciu dla partnerów, rozbudowanej ofercie i skupieniu na jakości, sieć ma szansę stać się liderem rynku, zapewniając stabilny rozwój i wysoką satysfakcję klientów.

Efekt usługi

Efekt usługi kosmoenergetycznej to przede wszystkim poprawa równowagi energetycznej, stanu emocjonalnego i duchowego klienta. Efektami mogą być odczuwalne zmiany, takie jak redukcja stresu, uwolnienie blokad energetycznych, poprawa samopoczucia oraz wzrost poziomu harmonii wewnętrznej. Usługa wpływa na zdolność klienta do samodzielnego zarządzania własnym stanem energetycznym oraz pozwala na lepsze zrozumienie i odczuwanie własnego ciała oraz energii.

Weryfikacja efektu usługi

Efekty usługi są weryfikowane poprzez:

1. **Wstępną i końcową ocenę stanu klienta** – Na początku i końcu cyklu sesji przeprowadzana jest analiza energetyczna, która pozwala ocenić, czy nastąpiła poprawa w kluczowych obszarach takich jak poziom stresu, blokady energetyczne czy stan emocjonalny.
2. **Monitorowanie postępów podczas sesji** – Każda sesja jest dokumentowana, co pozwala śledzić zmiany i reakcje klienta na bieżąco. Terapeuta zapisuje obserwacje dotyczące harmonii energetycznej i adaptacji klienta do pracy z energiami.
3. **Raport końcowy** – Po zakończeniu cyklu tworzony jest raport, który przedstawia osiągnięte efekty i wnioski na podstawie początkowej diagnozy i końcowego stanu klienta.
4. **Rekomendacje na przyszłość** – W dokumencie końcowym znajdują się także zalecenia dla klienta dotyczące dalszych działań i technik wspierających utrzymanie równowagi energetycznej.

Taki sposób weryfikacji daje klientowi rzetelny obraz korzyści uzyskanych dzięki usłudze oraz zapewnia podstawę do dalszego rozwoju.

Metoda potwierdzenia osiągnięcia efektu usługi

Metoda potwierdzająca osiągnięcie efektu usługi kosmoenergetycznej polega na wieloetapowym monitorowaniu i dokumentowaniu postępów klienta, co pozwala na obiektywne potwierdzenie rezultatów.

1. **Wstępna ocena stanu energetycznego** – Przed rozpoczęciem usługi przeprowadzana jest diagnoza energetyczna, która służy jako punkt odniesienia do porównania wyników po zakończeniu procesu. Klient i terapeuta wspólnie identyfikują obszary wymagające pracy, takie jak blokady energetyczne, poziom stresu czy potrzeba harmonizacji.
2. **Dokumentacja działań podczas sesji** – Każda sesja jest dokładnie opisywana, notując reakcje klienta, zastosowane techniki oraz efekty uzyskane na bieżąco. Te szczegółowe notatki pozwalają na systematyczne śledzenie postępów i weryfikację efektów po każdej sesji.
3. **Ocena stanu końcowego** – Po zakończeniu serii sesji terapeuta przeprowadza końcową analizę stanu energetycznego klienta, porównując go z początkowym stanem i analizując osiągnięte efekty.
4. **Raport końcowy** – Dokument podsumowujący zawiera opis wszystkich działań, analizę efektów oraz zalecenia na przyszłość, co pozwala klientowi na kontynuację procesu w sposób samodzielny. Raport ten stanowi dowód na osiągnięcie zakładanych rezultatów oraz jest potwierdzeniem efektywności przeprowadzonych działań terapeutycznych.
5. **Feedback klienta** – Uzupełniająca metoda potwierdzająca osiągnięcia efektu to opinia klienta na temat jego odczuć i zmian, jakie zauważył podczas sesji, co dodatkowo weryfikuje skuteczność usługi.

Taki wieloetapowy system walidacji zapewnia wysoką jakość oraz transparentność całego procesu terapeutycznego.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

naturopata (kod zawodu 323009 w Polsce), kandydat uczestniczy w specjalistycznych szkoleniach obejmujących wiedzę z zakresu medycyny komplementarnej, anatomii, fizjologii, dietetyki i terapii naturalnych.

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla którego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektów uczenia się na poziomie międzynarodowym?

Dokument potwierdzający ukończenie szkolenia z kosmoenergetyki może być uznawany międzynarodowo, zwłaszcza w Europie i Wielkiej Brytanii, gdzie znaki kosmoenergetyki zostały zastrzeżone.

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotów / kategorii Podmiotów	uprawnione do realizacji procesów walidacji i certyfikowania na mocy innych przepisów prawa
Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzącego walidację	Nazwa podmiotu certyfikującego: CK consulting Kinga Ciecharowska Adres: ul, Żytnia 18; 61-625 Poznań Strona internetowa: ckconsulting.pl Telefon: +48 661949909 Email: biuro@ckconsulting.pl
Podmiot prowadzący walidację jest zarejestrowany w BUR	Tak
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikującego	Nazwa podmiotu certyfikującego: CK consulting Kinga Ciecharowska Adres: ul, Żytnia 18; 61-625 Poznań Strona internetowa: ckconsulting.pl Telefon: +48 661949909 Email: biuro@ckconsulting.pl
Podmiot certyfikujący jest zarejestrowany w BUR	Tak

Program

HARMONOGRAM SZCZEGÓŁOWY (stacjonarnie lub poprzez platformę)

I Zjazd

3 dniowy, 20 h szkoleniowe w trybie stacjonarnym.

Wykłady, warsztaty, metodyka pracy.

- Co to jest kosmoenergetyka i czym się zajmuje.*
- Historia kosmoenergetyki w Polsce, znaczenie ośrodków szkoleniowych i ich odrębności.*
- Człowiek w polu wszechświata, komu służą energie, które leczą.*
- Nauka i stopnie poświecenia.*
- Metodyka pracy z energiami - tajemnicze czakry, aura i biopole, ich rola i sposoby działania.*
- Nauka systemów ochrony terapeuty i klienta, BHP terapeuty.*
- Metodyka pracy z polami energoinformacyjnymi, praca na odległość, praca z leżącymi, praca z samym sobą.*
- Diagnozowanie chorób i stanu emocjonalnego swojego i klientów na poziomie terapeuty.*
- Energetyczna Rodzina.*
- Metodyka prowadzenia zabiegu i trening ze schematem seansu.*
- Umiejętność zdobywania informacji dla efektywnej pracy z energiami – spisywanie.*
- Reanimacja, regeneracja i szybkie ściąganie bólu, wzmacnianie systemu immunologicznego.*
- Terapeuta prawa i obowiązki.*
- Reanimacja.*
- Praca ze sobą - napracowywanie swojej mocy.*

• Nauka sposobów oczyszczania z negatywnych energii przedmiotów, pomieszczeń, jedzenia, siebie.

• Etyka zawodowa jako podstawowy wymóg dla ochrony kosmoenergetyka.

Otrzymaacie:

• sesje oczyszczająco – uzdrawiające,

• inicjację w kanały energetyczno-lecznicze, nastrojenie pola energoinformacyjnego – aktywizacja informacyjnej matrycy podświadomości.

II Zjazd (stacjonarnie lub poprzez platformę)

2 dniowy, 16 h szkoleniowe w trybie stacjonarnym.

Wykłady i warsztaty umiejętności.

• Trening czucia energii.

• Możliwości twojej jaźni.

• Trening relaksacji, wizualizacji, medytacji i jasnowidzenia.

• Zmartwienie jako energia.

• Szacunek do własnej energii.

• Trening rozwoju osobistego i duchowego.

• Terapie energetyczne – porównania do kosmoenergetyki.

• Schorzenia kręgosłupa i ich leczenie kosmoenergetyką jako forma wspierania medycyny akademickiej i rehabilitacji.

• Odmładzanie ciała i duszy człowieka.

• Sposoby skutecznego leczenia chorób układu kostno-stawowego, przeziębienia, obniżenie temperatury, normalizacja ciśnienia, złamania, nowotwory żołądka i jelit, medycyna estetyczna, poparzenia, opuszczanie narządów.

• Biomasaż i relaksacja.

Otrzymaacie:

• sesje oczyszczająco – uzdrawiające,

• inicjację w kanały energetyczno-lecznicze, nastrojenie pola energoinformacyjnego – aktywizacja informacyjnej matrycy podświadomości.

III Zjazd (stacjonarnie lub poprzez platformę)

2 dniowy, 16 h szkoleniowe w trybie stacjonarnym.

Wykłady, warsztaty, ćwiczenia.

• Człowiek i jego rodzaje materialności.

• Przyczyny chorób i ran traumatycznych.

• Znaczenie seansów jako profilaktyki na poziomie kosmoenergetyki.

• Co nam przeszkadza być zdrowym – jak sami stwarzamy sobie choroby.

• Problemy w układzie trawienia (nauka usuwania).

• 12 rodzajów bólu związanego ze stanami emocjonalnymi.

- *Medytacja czakr.*
- *Czy warto palić świece.*
- *Brodawki, tłuszczaki – usuwanie.*
- *Stabilizacja poziomu hormonalnego.*
- *Drogi oddechowe i organy moczowo-płciowe.*
- *Regeneracja tkanki mózgowej oraz nerwowej.*
- *Trening zdejmowania z pola energoinformacyjnego człowieka negatywnych programów (uroki, klątwy rodowe, energie nekrotyczne, złe życzenia bliźnich, istot zła, magii oraz wykonanych na kimś rytuałów).*
- *Ćwiczenie sposobów podwyższania własnych wibracji, rozwijanie własnej sfery duchowej i poznawanie swojej drogi życia.*
- *Doenergetyzowanie.*

Otrzymacie:

- *sesje oczyszczająco – uzdrawiające,*
- *inicjację w kanały energetyczno-lecznicze, nastrojenie pola energoinformacyjnego – aktywizacja informacyjnej matrycy podświadomości.*

IV Zjazd (stacjonarnie lub poprzez platformę)

2 dniowy, 16 h szkoleniowe w trybie stacjonarnym.

Wykłady, warsztaty, ćwiczenia.

- *Relacje międzyludzkie.*
- *Kosmoenergetyka społeczna – biznes, zarządzanie, marketing, promocja, wygrane sprawy.*
- *Skuteczne metody wspierania rozmów i działań biznesowych.*
- *Trening umiejętności likwidowania sporów, kłótni, niezgody.*
- *Umiejętność widzenia przestrzeni bez problemów i nadawanie przychylnego biopola.*
- *Warsztat umiejętności życia w świecie materialnym, branie i dawanie, rola pieniądza, jak sprzedać wszystko.*
- *Nauka ściągania bólu.*
- *Jak rozwiązać konfliktowe sytuacje.*
- *Wizualizacja, materializacja.*
- *„Zmaterializuj swoje pragnienia”.*

Otrzymacie:

- *sesje oczyszczająco – uzdrawiające,*
- *inicjację w kanały energetyczno-lecznicze, nastrojenie pola energoinformacyjnego – aktywizacja informacyjnej matrycy podświadomości.*

V Zjazd (stacjonarnie lub poprzez platformę)

2 dniowy, 16 h szkoleniowe w trybie stacjonarnym.

Wykłady, warsztaty, ćwiczenia.

- Kosmoenergetyka – nowe spojrzenie na siebie, kształtowanie rozwoju duchowego, myśli, energii, ciała, świadomości i podświadomości.
- Sposoby oczyszczania i dawanie ochrony sobie, pacjentom oraz ochrona terytoriów.
- Jak ochronić się w obecnym świecie.
- Ćwiczenie otrzymania neutralnej energetyki, leczenie ciężkich schorzeń.
- Alergia.
- Dermatologia.
- Korekta wzroku.
- Poważne przeziębienie w 3 dni.

Otrzymacie:

- sesje oczyszczająco – uzdrawiające,
- inicjację w kanały energetyczno-lecznicze, nastrojenie pola energoinformacyjnego – aktywizacja informacyjnej matrycy podświadomości.

VI Zjazd (stacjonarnie lub poprzez platformę)

2 dniowy, 16 h szkoleniowe w trybie stacjonarnym.

Wykłady, warsztaty, ćwiczenia.

- Przygotowanie mentalne do pracy z klientem z psychozami i depresjami.
- Leczenie roślin i zwierząt.
- Usuwanie pasożytów, grzybów, wirusów, bakterii z organizmów żywych. Ćwiczenie umiejętności przywracania zdrowia zwierzętom, wspieranie hodowli roślin, zwierząt, energetyzowanie terytoriów (rośliny, lasy), arealy rolne, leczenie grzybic i robaczy u ludzi.
- Transfuzja krwi.
- 12 kroków do szczęśliwego życia.

Otrzymacie:

- sesje oczyszczająco – uzdrawiające,
- inicjację w kanały energetyczno-lecznicze, nastrojenie pola energoinformacyjnego – aktywizacja informacyjnej matrycy podświadomości.

VII Zjazd (stacjonarnie lub poprzez platformę)

2 dniowy, 16 h szkoleniowe w trybie stacjonarnym.

Wykłady, warsztaty, ćwiczenia.

- Kosmoenergetyka i praca z nią jako dodatkowy biznes – jak tego dokonać.
- Samodzielnie wykonanie zabiegów na odmładzanie, wyrównywania masy ciała, anoreksję, stabilizacja poziomu hormonalnego (u młodych i starszych).
- Ćwiczenie energetyzowania kosmetyków, wody do picia i kąpeli odmładzających.
- Warsztat przeprowadzenia zabiegów likwidujących guzy i choroby tarczycy.
- Warsztat pomagania parom starającym się o potomstwo w leczeniu niedorozwoju jajników, jąder,

impotencji.

• Omówienie zagadnień dotyczących rodziny i jej problemów w kontekście nadwagi.

• Lęki, ich przyczyny i skutki.

• Proces wniebowstąpienia.

• Szybsze dojrzewanie.

• Paraliże dziecięce.

• Medycyna estetyczna bez skalpela II.

Otrzymacie:

• sesje oczyszczająco – uzdrawiające,

• inicjację w kanały energetyczno-lecznicze, nastrojenie pola energoinformacyjnego – aktywizacja informacyjnej matrycy podświadomości.

VIII Zjazd (stacjonarnie lub poprzez platformę)

2 dniowy, 16 h szkoleniowe w trybie stacjonarnym.

Wykłady, warsztaty, ćwiczenia.

• Hierarchia Aniołów (warsztat).

• Wzywanie taksówki czy uniknięcie korków na drodze.

• Stres i depresja.

• Uniknięcie pijackich drak czy awantur.

• Matryca energetyczna a podświadomość.

• Runy i mudry na czakry.

• Kto przychodzi do Ciebie w nocy.

• Egzorcyzmy po nowemu.

• Problemy z układem krążenia.

Otrzymacie:

• sesje oczyszczająco – uzdrawiające,

• inicjację w kanały energetyczno-lecznicze, nastrojenie pola energoinformacyjnego – aktywizacja informacyjnej matrycy podświadomości.

IX Zjazd (stacjonarnie lub poprzez platformę)

1 dniowy, 8 h szkoleniowe w trybie stacjonarnym.

Wykłady, warsztaty, ćwiczenia.

• Jasnowidzenie.

• Jasnosłyszenie.

• Jasnoczucie.

• Znajdowanie zwłok, poszukiwanie zaginionych, odnalezienie przedmiotów.

• Pełny dostęp do wiedzy z kanałami informacyjnymi.

• Jak założyć swoją firmę.

Otrzymacie:

- sesje oczyszczająco – uzdrawiające,
- inicjację w kanały energetyczno-lecznicze, nastrojenie pola energoinformacyjnego – aktywizacja informacyjnej matrycy podświadomości.

X Zjazd (stacjonarnie lub poprzez platformę)

3 dniowy, 20 h szkoleniowe w trybie stacjonarnym.

Wykłady, warsztaty, ćwiczenia.

INICJACJA NA MISTRZA KOSMOENERGETYKI KLASYCZNEJ

Daje siłę i ogromne możliwości pomocy chorym w chorobach uważanych za nieuleczalne. Inicjacja to nastrojenie się pola energoinformacyjnego ucznia do pól energoinformacyjnych Wszechświata.

Przewodnik/nauczyciel posiadający zdolność rezonansu swojego pola z polem zewnętrznym, otwiera na ucznia pole energoinformacyjne kosmosu. Uaktywnia się informacyjna matryca podświadomości i zachodzą zmiany w polu energoinformacyjnym, włączają się nowe wibracje wszechświata.

W sferze percepcji następuje rozszerzenie świadomości, łączenie duszy, podświadomości i

Wszechświata. Po zbalansowaniu swojej energostruktury, uczeń zdobywa siłę i moc, pewność, jasność działania, znika negatywny stosunek do wszystkiego co go otacza. Rozpoczyna się nowy rozdział w

jego życiu. Zaczyna płynąć lecznicza energia, wyzwalana przez Wyższy Rozum, na chorego, na jego

czakry, chore narządy, która będzie oczyszczać biopole i czakry z negatywnych programów

energoinformacyjnych. Następuje synchronizacja całości, duchowy rozwój, otwarcie jasnowiedzenia.

Otrzymacie w ciągu trzech dni inicjacje w 42 kanały (20 energetyczno-leczniczych i 22 mistrzowskie),

porady dotyczące etyki zawodowej kosmoenergetyki, dyplom Mistrza Kosmoenergetyki Klasycznej

upoważniający do pracy z polami energoinformacyjnymi w ramach Kosmoenergetyki Klasycznej

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 0

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
Brak wyników.					

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
-------------	------

Koszt usługi brutto	13 570,00 PLN
Koszt usługi netto	11 032,52 PLN
Koszt godziny brutto	86,99 PLN
Koszt godziny netto	70,72 PLN
W tym koszt walidacji brutto	246,00 PLN
W tym koszt walidacji netto	200,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto	246,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto	200,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 0

Brak wyników.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Każdy uczestnik szkolenia z kosmoenergetyki otrzyma bogaty zestaw materiałów, które wspierają jego rozwój i ułatwiają naukę. Obejmuje on:

1. **Podręcznik z teorią i praktyką** – Szczegółowy podręcznik zawierający opisy technik, ćwiczeń i bloków terapeutycznych stosowanych w kosmoenergetyce, wraz z instrukcjami krok po kroku, aby uczestnicy mogli pogłębiać wiedzę zarówno podczas zajęć, jak i samodzielnie.
2. **Dostęp do platformy e-learningowej** – Nowoczesna platforma edukacyjna, na której uczestnicy znajdą nagrania wideo z ćwiczeniami i wykładami, materiały PDF, quizy oraz dodatkowe ćwiczenia do samodzielnego wykonania. Platforma pozwala na interakcję z innymi uczestnikami i zadawanie pytań, co wspiera dynamiczne uczenie się i wymianę doświadczeń.
3. **Karty do pracy z energiami** – Specjalne karty oparte na planach kosmicznych i kosmoenergetyce, które pomagają w codziennej pracy z energiami, identyfikacji blokad i utrzymywaniu harmonii.
4. **Marker energetyczny** – Narzędzie do zaznaczania postępów w rozwoju lub identyfikacji miejsc, które wymagają szczególnej uwagi. Marker wspiera uczestników w śledzeniu ich procesu samorozwoju i pracy nad własnym stanem energetycznym.
5. **Materiały dodatkowe** – Arkusze robocze, notatniki, checklisty i tabele monitorujące postępy, które pomagają w organizacji wiedzy i umożliwiają systematyczną pracę nad zdobywanymi umiejętnościami.

Ten zestaw materiałów został zaprojektowany, aby wspierać uczestników na każdym etapie nauki, zarówno podczas zajęć, jak i w samodzielnej praktyce, zapewniając im pełne wsparcie w rozwijaniu umiejętności kosmoenergetycznych.

Warunki techniczne

szkolenie odbywa się stacjonarnie oraz online.

Jeśli szkolenia będą odbywać się online za pośrednictwem platformy Microsoft Teams, uczestnicy powinni spełniać następujące wymagania sprzętowe i programowe, aby zapewnić płynność oraz wysoką jakość transmisji:

Minimalne wymagania sprzętowe:

1. Komputer/laptop:

- Procesor: Minimum Intel i3 lub równoważny AMD
- Pamięć RAM: 4 GB
- Dysk: co najmniej 3 GB wolnego miejsca na dysku

2. **Kamera internetowa:** Wbudowana lub zewnętrzna kamera o minimalnej rozdzielczości HD (720p) dla lepszego kontaktu wizualnego podczas zajęć.

3. **Mikrofon i słuchawki:** Wbudowany lub zewnętrzny mikrofon oraz słuchawki lub zestaw słuchawkowy, aby zapewnić dobrą jakość dźwięku bez zakłóceń.

4. Połączenie internetowe:

- Szybkość: Minimum 2 Mbps (zalecane 4 Mbps i więcej) w celu płynnego odbioru obrazu i dźwięku bez opóźnień.
- Stabilne połączenie (najlepiej przewodowe lub wysokiej jakości Wi-Fi).

Zalecane wymagania sprzętowe:

1. Komputer/laptop:

- Procesor: Intel i5 lub wyższy / równoważny AMD
- Pamięć RAM: 8 GB lub więcej dla lepszej wydajności
- Dysk: co najmniej 3 GB wolnego miejsca na dysku SSD

2. **Kamera Full HD (1080p)** dla wyraźniejszego obrazu.

Wymagania systemowe:

- **System operacyjny:** Windows 10 lub nowszy, macOS 10.14 lub nowszy
- **Przeglądarka:** Aktualne wersje przeglądarek Google Chrome, Microsoft Edge, Firefox lub Safari (w przypadku korzystania z wersji przeglądarkowej Teams)
- **Aplikacja Teams:** Rekomendowane jest pobranie aplikacji Microsoft Teams na komputer, aby uzyskać pełny zakres funkcji, w tym udostępnianie ekranu i korzystanie z wirtualnej tablicy.

Dodatkowe wymagania:

- Zaktualizowane sterowniki do kamery, mikrofonu i dźwięku.
- Sprawdzenie ustawień prywatności, aby umożliwić dostęp do kamery i mikrofonu aplikacji Teams.

Spełnienie powyższych wymagań pozwoli na uczestnictwo w zjazdach online w komfortowy i niezakłócony sposób.

Adres

ul. Żytnia 18
61-625 Poznań
woj. wielkopolskie

Kontakt



Kinga Ciecharowska



E-mail biuro@ckconsulting.pl

Telefon (+48) 661 949 909